

        


        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        


        
    
        
            
                
                    [image: telefon] 518 618 023
                
                
                    [image: email] obec@ostrovanky.cz
                
                
                    [image: hledat]
                 
                
                    [image: mapa webu]
                 
                
                    [image: rejtřík]
                 

            

        

        
            
                
                     
                        [image: Znak obce] 
                            obec
                                
                                Ostrovánky

                                
                            

                    
     
                
            

            

                
                    
                        
                            Menu
                            
                                
                            

                        


                        
                            Přeskočit hlavní menu
                            	
                                    

                                            Úřad
                                        
                                        	Úřad
	Úřední deska
	Základní informace
	Czech POINT
	E-podatelna
	Vyhlášky a nařízení
	Poplatky
	GDPR
	Důležité kontakty


                                
	
                                    

                                            Samospráva
                                        
                                        	Vedení obce
	Zastupitelstvo obce
	Výbory a komise
	Střet zájmů


                                
	
                                    

                                            O obci
                                        
                                        	Aktuality
	Historie
	Současnost
	Knihy o obci
	Obecní znak a prapor
	Lékaři
	Doprava
	Obchod
	Pošta
	Hasiči
	Farnost
	Firmy a služby


                                
	
                                    

                                            Volný čas
                                        
                                        	Kalendář akcí
	Fotogalerie
	Zpravodaj
	Kulturní dům
	Sport
	Folklor
	Knihovna
	Turistické informace


                                

     
                            Konec menu
                        

                     
                    
                        
                            
                                [image: hledat]
                             
                            
                                [image: mapa webu]
                             
                            
                                [image: rejtřík]
                             
                        

                    

                

            

        

    



        
    

  
    
        
            
                
                    
                      
                        
                        

                      

                      
                        
                        Předchozí
                      
                      
                        
                        Další
                      
                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                     
    
        
           
                [image: ]
                Kalendář akcí
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Aktuality
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Úřad
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Úřední deska
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Fotogalerie
 
        
    

    
        
           
                [image: ]
                Poplatky
 
        
    


                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    	
                            
                                Zveřejněno  8. 4. 2024 
  
                                Pošta Partner Bukovany - změna otevírací doby 12.4.

                                 Proběhne:  12. 04. 2024  

                    
                                
                                    
                                

                                Podrobnosti

                            
                        
	
                            
                                Zveřejněno  7. 4. 2024 
  
                                Info k uzavírce mostu v Kloboučkách

                                 Proběhne:  02. 04. 2024   – 03. 05. 2024 

                    
                                
                                    
                                

                                Podrobnosti

                            
                        
	
                            
                                Zveřejněno  4. 4. 2024 
  
                                Narex Ždánice, nabídka práce

                                
                    
                                
                                    
                                

                                Podrobnosti

                            
                        
	
                            
                                Zveřejněno 15. 3. 2024 
  
                                Přerušení dodávky elektrické energie

                                 Proběhne:  15. 04. 2024 11:30  –  14:15

                    
                                
                                    
                                

                                Podrobnosti

                            
                        
	
                            
                                Zveřejněno 14. 1. 2024 
  
                                Dětský maškarní karneval Bukovany

                                 Proběhne:  20. 01. 2024 14:00  –  17:00

                    
                                
                                    
                                

                                Podrobnosti

                            
                        
	
                            
                                Zveřejněno 10. 11. 2023 
  
                                Varování před podvodnými SMS

                                
                    
                                
                                    MPSV varuje před podvodnými SMS a e-maily

                                

                                Podrobnosti

                            
                        
	
                            
                                Zveřejněno  8. 9. 2023 
  
                                Svoz odpadu v roce 2023

                                
                    
                                
                                    Firma EKOR - svoz odpadu

                                

                                Podrobnosti

                            
                        


                    
                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            KALENDÁŘ AKCÍ
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                    
                    
                     
                    
                    

                    
                    
                       
                        
                            
                                   
                            

                            

                        

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Degustace vín
                                    
                            

                            
                                28. 04. 2024 
 
                            

                    
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Košt vín
                                    
                            

                            
                                04. 05. 2024 
 
                            

                    
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Den matek
                                    
                            

                            
                                19. 05. 2024 
 
                            

                    
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Volby do Evropského parlamentu
                                    
                            

                            
                                07. 06. 2024 –08. 06. 2024
 
                            

                    
                        

                        
                        
                            
                                
                                    Oslavy výročí 125 let od založení místního hasičského sboru
                                    
                            

                            
                                20. 07. 2024 –21. 07. 2024
 
                            

                    
                        

                        
                        DALŠÍ AKCE

                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            O NAŠÍ OBCI
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            [image: Video s fotkou obce]
            
                    

                

            

            
                
                    
                            Obec Ostrovánky je jednou z nejmenších vesnic v okrese Hodonín a je součástí správního obvodu obce s rozšířenou působností Kyjov. 

Obec je také začleněna do území Mikroregionu BABÍ LOM, DSO Severovýchod a regionu MAS Kyjovské Slovácko v pohybu.



HISTORIE OBCE
            
                    

                

            

        

    

    



    

  
    
        
            
                
                    ODKAZY

                    
                    
                       
                            
                                [image: Kyjovské slovácko v pohybu]
                            

                            
                        
                         Kyjovské slovácko v pohybu
                    

                    
                       
                            
                                [image: KRIZPOINT]
                            

                            
                        
                         KRIZPOINT
                    

                    
                       
                            
                                [image: Senát]
                            

                            
                        
                         Senát
                    

                    
                       
                            
                                [image: Katastrální mapa]
                            

                            
                        
                         Katastrální mapa
                    

                    
                       
                            
                                [image: Senát]
                            

                            
                        
                         Senát
                    

                    
                       
                            
                                [image: Místopisy.cz]
                            

                            
                        
                         Místopisy.cz
                    

                    
                       
                            
                                [image: Jihomoravský kraj]
                            

                            
                        
                         Jihomoravský kraj
                    

                    
                       
                            
                                [image: CZECH POINT]
                            

                            
                        
                         CZECH POINT
                    

                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                     
    
        
            
                Aktuality

                na email
            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        PŘIHLÁSIT
                    

                

            


        

        
            
                 
                Informace o osobních údajích
        

    
    

                

            

        

    

    



  
    
        
        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            [image: ]    OSTROVÁNKY
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                     

    [image: dům]
    Obecní úřad Ostrovánky

Ostrovánky č.p. 1

696 31 Bukovany
        
Na mapě




                

            

            
                
                     

    [image: telefon]
    518 618 023



    [image: email]
    obec@ostrovanky.cz



    [image: datová schránka]
    bcua832



                

            

            
                
                     
    
        [image: ]
    


    
        	Pondělí	7.30–11.00	 
	Středa	14.00–17.00	 
	Čtvrtek	7.30–11.00	 


    


                

            

            
                
                    
                            [image: FACEBOOK]
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                     	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt na administrátora

Vyrobeno v Origine 2022
                

            

        

    

    





    
        
            
                              
            

            

            
                Zavřít
            

        

    





    [image: křížek]
    
        
            Vyhledávání
            
            
                HLEDAT
            
        

    




Top












 

